
Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії обласної
ради  шостого  скликання  від  28  грудня  2010  року  "Про
погодження  отримання  без  проведення  аукціону  спеціального
дозволу  відкритим  акціонерним  товариством  "Укрнафта"  на
геологічне  вивчення,  у  тому  числі  дослідно-промислову
розробку Вельбівської ділянки родовища підземних прісних вод
на території Гадяцького району Полтавської області"

 Керуючись статтею 9-1 Кодексу України про надра, статтею 43 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  постановою  Кабінету
Міністрів  України  №  615  від  30.05.2011 року  "Про  затвердження  Порядку
надання спеціальних дозволів на користування надрами", Порядком розгляду
обласною  радою  питань  користування  надрами  на  території  Полтавської
області, затвердженого рішенням вісімнадцятої сесії обласної ради шостого
скликання від 9.10.2013 року зі змінами від 25.04.2014 року, та зважаючи на
звернення публічного акціонерного товариства "Укрнафта",

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА :

1.Внести  зміни  до  рішення  другої  позачергової  сесії  обласної  ради
шостого скликання від 28 грудня 2010 року "Про погодження отримання без
проведення  аукціону  спеціального  дозволу  відкритим  акціонерним
товариством  "Укрнафта"  на  геологічне  вивчення,  у  тому  числі  дослідно-
промислову розробку Вельбівської ділянки родовища підземних прісних вод
на території Гадяцького району Полтавської області":

1) у  рішенні  слова  “відкрите  акціонерне  товариство”  замінити  словами
“публічне акціонерне товариство”;

2) у  пункті  1  резолютивної  частини  рішення  географічні  координати
свердловини викласти у наступній редакції:

   Пн.Ш.    Сх.Д.

Св. № 338-В 50021/30// 34002/14// 



2.Публічному акціонерному товариству "Укрнафта":
 після отримання спеціального дозволу на геологічне вивчення, у

тому  числі  дослідно-промислову  розробку  Вельбівської  ділянки  родовища
підземних прісних вод, надати до обласної ради копії спеціального дозволу,
програми робіт та угоди про умови користування надрами;

 щорічно, протягом терміну дії спеціального дозволу, укладати з
місцевими органами влади угоди на будівництво,  реконструкцію,  ремонт та
утримання  на  пайових  засадах  об’єктів  соціальної  інфраструктури,  шляхів
місцевого значення та на заходи щодо охорони навколишнього природного
середовища.

3.Рішення діє протягом 1 року з моменту його прийняття.

4.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  профільну
постійну  комісію  обласної  ради,  Департамент  економічного  розвитку
облдержадміністрації у межах повноважень, визначених законодавством.

        ГОЛОВА        
ОБЛАСНОЇ РАДИ 

2


	ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА :

